Ecclesiae structura

Ex solidis, robustisque 4driangulariter praeterea cacumini Templi super aedificata,
campanas habet duas, unam 40. librarum, alteram 30. cazulam novam sericeam
cum suis appertinentiis, calicem novum, supremam partem Argenteam, Inferiorem
vero Partem aereum, in auratam. Cyborium Plumbeum ex pio legato. Iconostas
tribus consuetis portis Iconibus 4. majoribus exornatum. Vexilla 2. libros duos
Evangelium et Minea. Candelabria 2. aerea, cruces duas, Templum Intrinsecus,
respectu populi, satis amplum.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil. Ex fundis, agris, pratis, cryptis, campanarum pulsu,
marsupiali, Elemenosynaque nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

1°

Proventus Parochi

Domus Parochialis statui sat commoda, trabibus 4driangulariter sectis, Industria
et labore Parochianorum, ex ligno super aedificata, uno cubicello, cameraque
constans.

[fol. 78r]

Ex fructibus arborum, agris, et pratis, per Incolas cultivari, et colligi solitis,
non secus Tritici, Siliginis, avenae, hordei, pannici, fragopyri, Leguminumque
speciebus, participat nihil. Habet tamen Parochus, in una Collectura falcastrorum
omni Anno per Parochianos, in sortem Lecticalem laboris praestandi $\frac{1}{2}$ currum
foeni, cuius pretium constituit florenum 1

Item Parochiani, in vere, pro vernali seminatura arant, quod computatur dietim,
et Laborem efficiet 3. dierum arationis, constituuntque dierum a denariis 123
numerando, constituit florenos 3

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae nihil.

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 9. partem a 51 denariis computando	7	39
A Baptizmate Numero 20. infantum a denariis 17 facit	5	40

290 Láposhidegkút, Mocira [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Hidegkút, Nagybányai esp. ker.; CAT1792: Hidegkút, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hidegkút, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ab Introductione Puerperae	-	-
A Sepultura Senioris Numero 6. a denariis 51	5	06
A Sepultura Junioris Numero 5. a 24 denariis facit	2	-
Ex Coleda	1	30
Ex oblatis nihil	-	-

3^{to} A quolibet Hospite, 1 1/2 Metretas fragopyri praestatum, computando a Numero 42. Hospitibus a cruciferis 30 facit *florenos 21*
 A 39. Inquilinis vero 1/2 fragopyri solvitur computando a 10 denariis facit *florenos 6 denarios 30*

4^{to} Quilibet item Hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis solutionis unius Diei. Id est Hospites et Inquili Numero 81. a cruciferis 9 computando, constituit *florenos 12 denarios 09*

5^{to} Ex 16^a nihil.

Ex fundatione Dominorum.